epTudukaT: 050F8265007CB25BA342C636592B901A60

[NOKYMEHT NOAMUCAH
SMEKTPOHHOM NOAMUCHIO

082 Vpuiia Avatonbesta
leH: ¢ 06.02.2025 o 06.02.2026

OO11ecTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbHIO
«Hayuno-npousBoacTBenHas pupma «DoTex»»

(OO0 «HIID «DoTtex»»)

YTBEPXIAIO:

I'enepanbHbBII AUPEKTOP

KanieHnapHbiil miaH

C.JI. Jlokumux
«12» snBaps 2026 .

00y4eHUsI CHeIUAIMCTOB 3/[PaBOOXPAHEHHS 110 JIOTIOTHUTEIEHBIM
npodeccruoHaIbHBIM nporpammam Ha 2026 rof

Ne
n/

Ha3Banue nporpamMmmbi

Bun
o0yue
HUA

Mponosxu
TeJbHOCTh
00yueHust
(ak.4ac)

Jara
npoBeaeHust

Yucao
cayma
TeJIel

Croumoc
Th, pyo.

I[I/IaFHOCTI/IKa N JICHCHUC 1TaTOJIOTUHN
11(S7097 MAaTKH, BjlaraJiuiia 1 BYJIbBBI.
CoBpeMEHHBIE SHEPTHU B MAJIOM
THHEKOJIOTHH C

TPEHUHIOM Ha OHoMarepuane

IIK

36

23-29.01.2026
(28-29.01 ouo)

10

45000,00

Bonpoce!l 1MarHoCTUKY U JIeUEeHUS
MATOJIOTHH KU MaTKH,
BIIaTJIMIIA U BYJIbBBI. OCHOBBI
HCIIOJIb30BaHUS COBPEMEHHBIX
SHEPrHil B aMOyIaToOpHOI
TUHEKOJIOTHH C TPEHWHTOM Ha
OuomaTepuaie

IIK

16

10-11.06.2026

10

45000,00

ODcreTndeckas 1 BOCCTAaHOBUTEILHAS
ruHexoJiorus. OCHOBBI
PEKOHCTPYKTHBHO-TIJIACTHYECKOM
XUPYPTUH TA30BOTO JHA U
MPOMEKHOCTH

IIK

24

28-30.04.2026

10

70000,00

I[I/IaFHOCTI/IKa 1 JICYCHHUEC IIaTOJIOTHHN
MICHKU MAaTKH, BjlaraJiuiia 1 BYJIbBBI:
MPAKTUYCCKUEC aCIICKThI

[IK

24

12-14.03.2026
21-23.05.2026

60000,00

Jlanapockonuyeckas FTUCTEPIKTOMUS.
[loka3zaHusi, TEXHUKA BBIIOJIHEHUS,
poHIIAKTHKA OCIOKHEHUH

IIK

24

13-15.04.2026

10

50000,00

IIpoutaric Ta30BBIX OPraHOB U
CTpPECCOBOE HEJIepIKaHUE MOYH Y
KEHILIMH. PEKOHCTPYKTUBHO-
IUTaCTHYECKAast XUPYPTHsl CTEHOK
BJIaraJIMINA ¥ PyOIIOBOH JedopManuu
MIPOMEKHOCTH. Y CTAaHOBKA
CyOypeTpaibHOTO CIIMHTA

IIK

72

12-26.02.2026
(24-26.02 ouHo)

10

80000,00

IIpoutaric Ta30BBIX OPraHOB U
CTpeccoBOe Helep:KaHue MOYH y
KEHIINH. PEKOHCTPYKTHUBHO-
IJIacTUYeCKasl XUpyprus Blarajauina
U IIPOMEKHOCTH. Y PETPOIIEKCHS
CBOOOJHON CHHTETHYECKOH MeTyIel

IIK

24

26-28.05.2026

10

80000,00




		2026-01-21T12:48:18+0500
	Батакова Ирина Анатольевна




