

Общество с ограниченной ответственностью  
«Научно-производственная фирма «Фотек»»  
(ООО «НПФ «Фотек»»)

УТВЕРЖДАЮ:  
Генеральный директор  
С.Л. Локшин  
«12» января 2026 г.

## Календарный план

обучения специалистов здравоохранения по дополнительным  
профессиональным программам на 2026 год

№ п/ п	Название программы	Вид обуче- ния	Продолжи- тельность обучения (ак.час)	Дата проведения	Число слуша- телей	Стоимос- ть, руб.
1	Диагностика и лечение патологии шейки матки, влагалища и вульвы. Современные энергии в малой гинекологии с тренингом на биоматериале	ПК	36	23-29.01.2026 (28-29.01 очно)	10	45000,00
2	Вопросы диагностики и лечения патологии шейки матки, влагалища и вульвы. Основы использования современных энергий в амбулаторной гинекологии с тренингом на биоматериале	ПК	16	10-11.06.2026	10	45000,00
3	Эстетическая и восстановительная гинекология. Основы реконструктивно-пластической хирургии тазового дна и промежности	ПК	24	28-30.04.2026	10	70000,00
4	Диагностика и лечение патологии шейки матки, влагалища и вульвы: практические аспекты	ПК	24	12-14.03.2026 21-23.05.2026	5	60000,00
5	Лапароскопическая гистерэктомия. Показания, техника выполнения, профилактика осложнений	ПК	24	13-15.04.2026	10	50000,00
6	Пролапс тазовых органов и стрессовое недержание мочи у женщин. Реконструктивно-пластическая хирургия стенок влагалища и рубцовой деформации промежности. Установка субуретрального слинга	ПК	72	12-26.02.2026 (24-26.02 очно)	10	80000,00
7	Пролапс тазовых органов и стрессовое недержание мочи у женщин. Реконструктивно-пластическая хирургия влагалища и промежности. Уретропексия свободной синтетической петлей	ПК	24	26-28.05.2026	10	80000,00